安全で美味しい島根の県産品認証制度現地審査（監査）是正報告書様式第３号（第６関係）

年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]島根県農林水産部長　様

氏名又は名称

現地審査(監査)において指摘された不適合項目について、下記のとおり是正したので報告します。

記
１　現地審査（監査）
	実施年月日
	   年 　   月   　日
	対象(品目)

２　不適合項目および是正内容等
	項目番号
	是　正　内　容
	記録No.
	写真No.

※不適合になった原因、改善内容、再発防止策等を記入してください。

	※　是 正 完 了 確 認

	適合性の評価　：　適合　・　不適合

	コメント：

	確認日
	年　 　  月　  　日
	確認者

※印欄は記入しないでください。